

Wspólny Protokół Komisji <sup>13/</sup> 2021

z dnia 30.11.2021 roku

**Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą**  
**Komisja Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej**  
**Komisja Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji**  
**Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej**  
**Komisja Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska**

Posiedzeniu, które odbyło się w trybie zdalnym przewodniczył Leszek Golik Przewodniczący Rady Miasta. Poinformował, że według porządku obrad radni mają do omówienia osiem projektów uchwał.

**Porządek posiedzenia**

1. Rozpatrzenie projektów uchwał.

**Streszczenie posiedzenia**

- 1) w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2021 rok.

Projekt uchwały omówiła Pani Elżbieta Kowalik – Kierownik Referatu Planowania Budżetu i Księgowości.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie **zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2021 rok.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 1 osoba „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej** przy projekcie w sprawie **zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2021 rok.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby, 1 osoba „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie **zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2021 rok.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 3 osoby, 3 osoby „wstrzymały się”, 1 osoba „przeciw”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie **zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2021 rok.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowała 1 osoba, 1 osoba „wstrzymała się”.

**2) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej na lata 2021 – 2036.**

Projekt uchwały omówiła Pani Elżbieta Kowalik Kierownik Referatu Planowania Budżetu i Księgowości.

p. Andrzej Warwas – radny Rady Miasta zapytał o zakres remontu ul. Pułaskiego – Moniuszki oraz przedłużenia ulicy do SP 13.

p. Monika Kocia – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego wyjaśniła, że zakres zadania znany jest od ubiegłego roku. Wyjaśniła, że zawsze można zmienić zakres prac w czasie realizacji zadania.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie **Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej na lata 2021 – 2036.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 2 osoby „wstrzymały się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej** przy projekcie w sprawie **Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej na lata 2021 – 2036.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 1 osoba „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie **Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej na lata 2021 – 2036**.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 4 osoby „wstrzymały się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie **Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej na lata 2021 – 2036**.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowała 1 osoba, 1 osoba „wstrzymała się”.

### **3) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.**

Projekt uchwały omówiła Pani Barbara Kasprzyk – Kierownik Referatu Podatków i Opłat.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie **określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości**.

Projekt uchwały został przyjęty w głosowaniu 4 osoby „za”, 2 osoby „przeciw”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej** przy projekcie w sprawie **określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości**.

Projekt uchwały został przyjęty w głosowaniu 2 osoby „za”, 1 osoba „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie **określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości**.

Projekt uchwały został przyjęty w głosowaniu 3 osoby „za”, 4 osoby „przeciw”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie **określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości**.

Projekt uchwały został przyjęty w głosowaniu 1 osoba „za”, 1 osoba „przeciw”.

4) w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego o zniesienie urzędowych nazw „Dół”, „Górka”, „Pod Lasem”.

Projekt uchwały omówiła Pani Wioletta Wojdat - Kierownik Referatu Geodezji, Gospodarki i Ewidencji Adresowej.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego o zniesienie urzędowych nazw „Dół”, „Górka”, „Pod Lasem”.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 6 osób.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszaniowej** przy projekcie w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego o zniesienie urzędowych nazw „Dół”, „Górka”, „Pod Lasem”.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 3 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego o zniesienie urzędowych nazw „Dół”, „Górka”, „Pod Lasem”.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 osób.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego o zniesienie urzędowych nazw „Dół”, „Górka”, „Pod Lasem”.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

- 5) w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/90/2010 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 23 września 2010r. w sprawie regulaminu Targowisk Miejskich w Skarżysku – Kamiennej.

Projekt uchwały omówiła Pani Monika Kuśmierczyk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/90/2010 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 23 września 2010r. w sprawie regulaminu Targowisk Miejskich w Skarżysku – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 6 osób.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej** przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/90/2010 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 23 września 2010r. w sprawie regulaminu Targowisk Miejskich w Skarżysku – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 3 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/90/2010 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 23 września 2010r. w sprawie regulaminu Targowisk Miejskich w Skarżysku – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 osób.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/90/2010 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 23 września 2010r. w sprawie regulaminu Targowisk Miejskich w Skarżysku – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

**6) w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/146/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 25 listopada 2015r. w sprawie opłaty targowej.**

Projekt uchwały omówiła Pani omówiła Pani Monika Kuśmierczyk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/146/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 25 listopada 2015r. w sprawie opłaty targowej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 6 osób.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej** przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/146/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 25 listopada 2015r. w sprawie opłaty targowej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby, 1 osoba „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/146/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 25 listopada 2015r. w sprawie opłaty targowej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 osób.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/146/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 25 listopada 2015r. w sprawie opłaty targowej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

**7) w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany w części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Plac Floriański” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.**

Projekt uchwały omówił Pan Iwona Chmielewska – Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego.

p. Konrad Wikarjusz – radny Rady Miasta zapytał, czy będzie ingerencja w obszary zielone i tereny publiczne. Zapytał również, co właściciel działek chciałby zmienić w MPZP.

p. Iwona Chmielewska – Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego wyjaśniła, że obowiązujący MPZP został przyjęty w 2010 roku. Dodała, że plac w części należy do prywatnego właściciela, a w części do Starostwa Powiatowego. Przekazała, że za chwilę ruszy budowa przy ul. Kochanowskiego więc i rozwój inwestycji. Wyjaśniła, że plan musi być zgodny ze Studium. Zaznaczyła, że obszar, którego dotyczy zmiana wskazany jest w załączniku.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany w części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Plac Floriański” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osób, 1 osoba „przeciw”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej** przy projekcie w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany w części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Plac Floriański” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowała 1 osoba, 1 osoba „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany w części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Plac Floriański” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 3 osoby „wstrzymały się”, 1 osoba „przeciw”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany w części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Plac Floriański” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby, 1 osoba „wstrzymała się”.

**8) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Sokół” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.**

Projekt uchwały omówiła Pani Monika Kocia – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego.

p. Konrad Wikarjusz – radny Rady Miasta poprosił o przedstawienie zmian do pierwotnej wersji uchwały.

p. Monika Kocia - Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego wyjaśniła, że dopuszcza się zabudowę wielorodzinną z usługami w parterze. Dodała, że przy ul. Sporna, Tysiąclecia, Żeromskiego – możliwość usług hotelowych w części U1.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą** przy projekcie w sprawie **uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Sokół” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 1 osoba „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej** przy projekcie w sprawie **uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Sokół” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby, 1 osoba wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji** przy projekcie w sprawie **uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Sokół” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.**

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby, 4 osoby „wstrzymały się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków **Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska** przy projekcie w sprawie **uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Sokół” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.**



Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby, 1 osoba „wstrzymała się”.

Na tym protokół zakończono.

**Protokół sporządziła:**

**Agnieszka Bigos**

**Przewodniczący Rady Miasta**

**Leszek Golik**